
  

UCHWAŁA NR XXVIII/198/21 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale o ustaleniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustaleniu wysokości tej opłaty i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik na terenie gminy – Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, poz. 2361) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/144/20 Rady miasta Sejny z dnia 17 czerwca 2020 r. zmienia sie: 

1) § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 23,00 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są w sposób 

selektywny zbierane i odbierane.” 

2) § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

46,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, w przypadku gdy właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”  

3) § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- za pojemnik: 

1) o pojemności 60 litrów (L) - w wysokości 4,05 zł, 

2) o pojemności 110 L - w wysokości 6,75 zł, 

3) o pojemności 120 L - w wysokości 8,10 zł, 

4) o pojemności 240 L - w wysokości 16,20 zł, 

5) o pojemności 1100 L - w wysokości 78,30 zł, 

6) o pojemności 5 m3 - w wysokości 356,40 zł, 

7) o pojemności 7 m3 - w wysokości 499,50 zł, 

8) o pojemności 10 m3 – w wysokości 714,15 zł, 

9) 1 m3 - w wysokości 70,20 zł, 

10) 1,5 m3 - w wysokości 106,65. zł, 

11) 3 m3 - w wysokości 213,30 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1274



- za worek: 

12) worek o pojemności 60 L - w wysokości 12,15 zł, 

13) worek o pojemności 120 L - w wysokości 24,30 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik, jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkałej 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości dwukrotności stawki 

opłaty, o której mowa w § 5 ust. 1: 

- za pojemnik: 

1) o pojemności 60 litrów (L) - w wysokości 8,10 zł, 

2) o pojemności 110 L - w wysokości 13,50 zł, 

3) o pojemności 120 L - w wysokości 32,40 zł, 

4) o pojemności 240 L - w wysokości 32,40 zł, 

5) o pojemności 1100 L - w wysokości 156,60 zł, 

6) o pojemności 5 m3 - w wysokości 712,80 zł, 

7) o pojemności 7 m3 - w wysokości 999,00 zł, 

8) o pojemności 10 m3 - w wysokości 1.428,30,00 zł, 

9) 1 m3 - w wysokości 140,40 zł, 

10) 1,5 m3 - w wysokości 213,30. zł, 

11) 3 m3 - w wysokości 426,60 zł, 

- za worek 

12) worek o pojemności 60 L - w wysokości 24,30 zł, 

13) worek o pojemności 120 L - w wysokości 48,60 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1274


		2021-03-26T11:22:17+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




